



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-16092022-238879
CG-DL-E-16092022-238879

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4146]

नई दिल्ली, बुधवार, सितम्बर 14, 2022/भाद्र 23, 1944

No. 4146]

NEW DELHI, WEDNESDAY, SEPTEMBER 14, 2022/BHADRA 23, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 14 सितम्बर, 2022

का.आ. 4327(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ., जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा हिमाचल प्रदेश राज्य के हमीरपुर जिले में NH-88 के कि.मी. 120 से कि.मी. 145 (SDM, नादौन जिला हमीरपुर) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की है।

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख -"समाचार पत्र की दिनांक 13-08-2022" को पंजाब केशरी" (हिन्दी) और दी टूवीयून (अंग्रेजी) दोनों में प्रकाशित किया गया था

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है। और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

हिमाचल प्रदेश राज्य के हमीरपुर जिले में NH-88 के कि.मी. 120 से कि.मी. 145 (SDM , नादौन जिला हमीरपुर) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: हिमाचल प्रदेश			जिले का नाम: हमीरपुर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: नादौन				
	गांव का नाम: अतिआलु (२६/१२)				
1	1/3	सरकारी	गैर सुमकिन नाला	0.0386	हिमाचल सरकार (1/3)
2	104/2	निजी	खडेतर	0.0055	कुल भाग (40) राविन्दर कुमार (3) भाग पुत्र व श्रीमति अमरो देवी (5) भाग विधवा चन्दू राम पुत्र वसन्ता राकेस कुमार विपन कुमार पुत्र धनी राम पुत्र वसन्ता भाग बराबर (8) भाग , रोशन लाल पुत्र वसन्ता पुत्र मकोड़ू (8) भाग ललित कुमार पुत्र विधी चन्द पुत्र वसन्ता , अमन, अतुल पुत्र शक्ति चन्द पुत्र वसन्ता भाग बराबर (8) भाग स्थानिय वासी (104/2) (104/2)
3	38/2	निजी	बारानी अव्वल	0.0097	कुल भाग (2) राम किशन उर्फ दिनेश कुमार पुत्र नत्थू पुत्र इन्दर (1) भाग विनय कालिया, राहूल कालिया, रोहित कालिया पुत्र व श्रीमति सुमन शर्मा विधवा जोयती प्रकाश पुत्र नत्थू भाग बराबर (1) भाग स्थानिय वासी (38/2) (38/2)
4	39	निजी	बारानी अव्वल	0.0222	कुल भाग (2160) सुनील कुमार, अमरजीत पुत्र व श्रीमति सत्या देवी विधवा ज्ञान चन्द पुत्र खयाली भाग बराबर (360) भाग संदीप कुमार पुत्र व श्रीमति सुनीता देवी विधवा सन्तोष कुमार पुत्र पिझां राम भाग बराबर (40) भाग विपन कुमार (60) भाग पुत्र व श्रीमति कमला देवी (20) भाग विधवा नरेश कुमार पुत्र पिझां

					राम जमना दास, मेघनाथ, हँसराज, प्रशोतम दास पुत्र व श्रीमति ठाकुरी देवी विधवा राज्ञां राम पुत्र लशकरी भाग बराबर (120) भाग शरीफ चन्द, चमन लाल पुत्र भीन्डू राम पुत्र लशकरी भाग बराबर (120) भाग श्रीमति लाजवन्ती पुत्री अमी चन्द पुत्र खजाना (180) भाग बलवन्त कुमार, कमल जीत पुत्र व श्रीमति सैला देवी विधवा सीतू पुत्र खजाना भाग बराबर (180) भाग ब्रह्म दास पुत्र चौधरी पुत्र घग्गा (540) भाग सन्तोष कुमार, विनोद कुमार पुत्र रधूनाथ पुत्र अनन्त राम भाग बराबर (36) भाग वीरवल, राजमल पुत्र अनन्त राम पुत्र घग्गा भाग बराबर (72) भाग अजय कुमार, विजय कुमार पुत्र व श्रीमति सुनीता देवी पुत्री व श्रीमति कंला देवी विधवा चूनी लाल पुत्र अनन्त राम भाग बराबर (36) भाग सन्दीप कुमार, वीनीत कालिया पुत्र व श्रीमति शीला देवी विधवा जगर नाथ पुत्र दिवान चन्द भाग बराबर (45) भाग सुखदेव, व्यास देव, विध्यासागर पुत्र दिवान चन्द पुत्र घग्गा भाग बराबर (135) भाग हरवशं, सुरेश पुत्र व निक्की देवी विधवा उधो पुत्र घग्गा भाग बराबर (216) भाग स्थानिय वासी (39)
5	42/3	निजी	बारानी अव्वल	0.0072	कुल भाग (2) राम किशन उर्फ दिनेश कुमार पुत्र नत्थू पुत्र इन्दर (1) भाग विनय कालिया, राहूल कालिया, रोहित कालिया पुत्र व श्रीमति सुमन शर्मा विधवा जोयती प्रकाश पुत्र नत्थू भाग बराबर (1) भाग स्थानिय वासी (42/3) ()
6	43/2	निजी	बारानी अव्वल	0.0082	कुल भाग (18) संदीप कुमार (1) भाग पुत्र व श्रीमति सुनीता देवी (3) भाग विधवा सन्तोष कुमार पुत्र पिझां राम विपन कुमार पुत्र व श्रीमति कमला देवी विधवा नरेश कुमार पुत्र पिझां राम भाग बराबर (2) भाग जमना दास, मेघनाथ, हँसराज, प्रशोतम दास पुत्र व श्रीमति ठाकुरी देवी विधवा राज्ञां राम पुत्र लशकरी भाग बराबर (6) भाग शरीफ चन्द, चमन लाल पुत्र भीन्डू राम पुत्र लशकरी भाग बराबर (6) भाग स्थानिय वासी (43/2) (43/2)

7	56/2	निजी	बारानी अव्वल	0.0042	कुल भाग (2) रमेश चन्द पुत्र लाल चन्द पुत्र राम चन्द (1) भाग नरेश कुमार पुत्र देवराज पुत्र लाल चन्द (1) भाग स्थानिय वासी(56/2) (56/2)
8	58/2	निजी	बारानी अव्वल	0.0042	कुल भाग (2) रमेश चन्द पुत्र लाल चन्द पुत्र राम चन्द (1) भाग नरेश कुमार पुत्र देवराज पुत्र लाल चन्द (1) भाग स्थानिय वासी (58/2) (58/2)
9	59/2	निजी	बारानी अव्वल	0.0082	कुल भाग (2) रमेश चन्द पुत्र लाल चन्द पुत्र राम चन्द (1) भाग नरेश कुमार पुत्र देवराज पुत्र लाल चन्द (1) भाग स्थानिय वासी (59/2) ()
10	72/2	निजी	खडेतार	0.0081	कुल भाग (4) विजय कुमार, अजय कुमार पुत्र धर्म पाल पुत्र जय किशन भाग बराबर (1) भाग मस्त राम, रवि दत्त पुत्र व श्रीमति सन्तोखी देवी विधवा जय किशन पुत्र निहाला भाग बराबर (3) भाग स्थानिय वासी (72/2) (72/2)
गांव का नाम: बढवाना (२६/२३)					
11	336/2	निजी	बारानी अव्वल	0.0176	कुल भाग (12) अशोक कुमार, सुरेश कुमार, सर्वजीत, विजय कुमार पुत्र वावू राम पुत्र रण सिंह भाग बराबर (2) भाग जसविन्दर सिंह पुत्र व श्रीमति सीता देवी विधवा शाली ग्राम पुत्र रण सिंह भाग बराबर (2) भाग ध्यान सिंह पुत्र रण सिंह पुत्र मंगल (2) भाग श्रीमति निर्मला देवी विधवा हरभजन (1) भाग श्रीमति सपना देवी पुत्री उधम सिंह पुत्र हरभजन (1) भाग उधम सिंह , कुलदीप सिंह पुत्र हरभज पुत्र गूजां भाग बराबर (4) भाग स्थानिय वासी (336/2) (336/2)
गांव का नाम: भार्याल (२६/१)					
12	128/2	सरकारी	बंजर कदीम	0.1824	हिमाचल सरकार(128/2) (128/2)
13	139	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0044	जुमला मुस्तरिका मालकान (139) (139)

14	430/159 /1	निजी	बारानी अव्वल	0.0637	विनोद कुमार पुत्र रण सिंह पुत्र प्रभा स्थानिय वासी (430/159/1) (430/159/1)
गांव का नाम: चिलबाहल (20/10)					
15	59/2	निजी	बारानी अव्वल	0.0036	कुल (70) भाग नरेण दास (33) भाग पुत्र व हरी दास (35) भाग पुत्र मंगतु पुत्र जोधा राम कुमार ,राकेस कुमार पुत्र नरेण दास पुत्र मंगतु भाग बराबर (2) भाग स्थानिय वासी (नोट- बरुय ई.न. 147 आडरहन खाता हजा का न. ख. 59 रकवा 00-16-53 हैक्टेयर का 1/70 भाग रकवा वकदर 0-00-23 (है.) मय दीगरअराजी वदले मुवलिंग 1100000 गयारह लाख रुपय में मिनजानिव राकेश कुमार पुत्र नरेण दास पुत्र मंगतू वहक पंजाब नेशनल बैंक भूमपल दिनांक 20-10-2020 स्वीकार है) (नोट- बरुय ई.न. 150 आडरहन खाता हजा का न. ख. 59 रकवा 00-16-53 हैक्टेयर का 1/2 भाग रकवा वकदर 0-08-26 (है.) मय दीगरअराजी वदले मुवलिंग 350000 तीन लाख पचास हजार रुपय में मिनजानिव हरी दास पुत्र मंगतू पुत्र जोधा वहक C.A.S.शाखा दंगड़ी दिनांक 17-03-2021 स्वीकार है) (59/2) (59/2)
गांव का नाम: डी.पी.एफ . कहना -II (25/27)					
16	12/3	सरकारी	जंगल महफूजा गैर महफूजा	0.0051	हिमाचल सरकार (12/3) (12/3)
17	24	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	0.1028	प्रदेश सरकार (वखाना काश्त कब्जा वन विभाग मारफत कब्जा लोक निर्माण विभाग (24/) (24)
18	5/2	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	0.1248	हिमाचल सरकार (5/2) (5/2)
गांव का नाम: डी पी एफ लोहारकड (20/21)					
19	39	सरकारी	बंजर कदीम	0.0645	वन विभाग (39/1) (39/1)

20	41	सरकारी	बंजर कदीम	0.0765	वन विभाग (41/2) (41/2)
21	42	सरकारी	गैर मुमकिन नाला	0.1485	वन विभाग (42/2) (42/2)
गांव का नाम: डांगरी (20/18)					
22	1155/64 9/3	निजी	गैर मुमकिन आवादी	0.0209	कुल भाग (203045) भाग केसर सिंह अशोक कुमार बहादुर सिंह पुत्र ध्यानु पुत्र सुर्जन भाग बराबर (9575) भाग केवल कुमार कुलदीप कुमार पुत्र व श्रीमति मीरा रानी श्रीमति मीना रानी पुत्रियां व श्रीमति रतनी देवी विधवा सीता राम पुत्र सुर्जन भाग बराबर (4790) भाग तेग बहादुर पुत्र भंगी पुत्र रामदित्त (9580) भाग दूल सिंह पुत्र जगता पुत्र रामदित्त (2425) भाग अभिषेक पटियाल पुत्र व श्रीमति किरना देवी विधवा करनेल सिंह पुत्र जगता भाग बराबर (2870) भाग दलजीत सिंह , राज कुमार, कुलदीप सिंह, निति राज सिंह पुत्र मेहर सिंह पुत्र रण सिंह भाग बराबर (10216) भाग विकास पटियाल पुत्र व श्रीमति वीना देवी विधवा विजय कुमार पुत्र मेहर सिंह (2554) भाग ओमप्रकाश पुत्र अनंत राम पुत्र कपूरा (3195) भाग श्रीमति जीवन लता विधवा जगदेव सिंह पुत्र अनंत राम (3195) भाग राकेश कुमार , कमल किशोर पुत्र शेरु उपनाम होशियार सिंह पुत्र लच्छमण भाग बराबर (9580) भाग जोगिन्दर सिंह , रवि कुमार पुत्र व श्रीमति कमला देवी विधवा दिलबाग सिंह पुत्र रुलिया भाग बराबर (12770) भाग संजीव कुमार , अशवनी कुमार पुत्र व श्रीमति रवीना कुमारी भाग बराबर (3470) भाग पुत्र व श्रीमति सुभद्रा देवी (2915) भाग विधवा प्रतापा पुत्र रांजा , सोहन सिंह (100) भाग पुत्र व श्रीमति शीला देवी (3505) भाग पुत्री चौधरी राम पुत्र किरपा रविन्द्र कुमार पुत्र बाबू राम पुत्र मिलखी राम वासी लाहड़ कोटलू (960) भाग वलवीर सिंह , अशोक कुमार पुत्र होशियार सिंह पुत्र किरपा (6385) भाग प्रदीप सिंह सतीश कुमार पवन कुमार भाग बराबर

					(3830) भाग पुत्र व श्रीमति सत्या देवी (2555) भाग विधवा रतनू पुत्र किरपा अमर सिंह पुत्र रेलू पुत्र मंगतु (9575) भाग रमेश चन्द सुभाष चन्द पिकू राम , वेहलो राम पुत्र व श्रीमति व्यासा देवी विधवा खजाना पुत्र मंगतु भाग बराबर (9580) भाग सुहड़ू राम पुत्र ठाकुर दास पुत्र हीरा (1915) भाग अमर सिंह रोशन लाल पुत्र भोलू पुत्र वजीरु भाग बराबर (9575) भाग धर्म सिंह पुत्र गंगा पुत्र वजीरु (9580) भाग रसील सिंह वलदेव भाग बराबर (9580) भाग पुत्र व लाभा सिंह (2395) भाग पुत्र मुन्शी राम पुत्र लालमन रघवीर सिंह पुत्र लाल सिंह पुत्र मुन्शी (2395) भाग सुरजीत सिंह तिलक राज भाग बराबर (3510) भाग पुत्र व श्रीमति आत्मा देवी (1275) भाग विधवा धुम्मा पुत्र मुनशी मान चन्द पुत्र परस राम पुत्र ईशरा (17715) भाग स्थानिय वासी संजीव कुमार पुत्र दसोन्धी उपनाम देश राज पुत्र कांशी राम (860) भाग निवासी महाल जमनोटी छोटी कुलदीप सिंह पुत्र तरपाल सिंह पुत्र ज्ञान चन्द (9575) भाग गुरदास पुत्र कांशी राम पुत्र विशनू (445) भाग राजेश कुमार पुत्र कश्मीर सिंह पुत्र सुखराम निवासी वंगधार तहसील सुजानपुर (1440) भाग श्रीमति सुदेश देवी पत्नी गुरदास पुत्र कांशी राम (1920) भाग निवासी महाल घराणा तहसील व जिला हमीरपुर श्रीमति मंजु कुमारी पुत्री अशोक कुमार पुत्र अम्मी चन्द (1920) भाग निवासी महाल वेहा उमेश चन्द रवि दत्त पुत्र किशोरी लाल पुत्र तुलसी भाग बराबर (960) भाग निवासी महाल कुहना कर्म चन्द पुत्र मनशा राम पुत्र वोहगल (9575) भाग रघुवीर सिंह सम्भू कुमार भाग बराबर (696) भाग पुत्र व श्रीमति सरोति देवी (4089) भाग विधवा उत्तम चन्द पुत्र फौनी स्थानिय वासी (1155/649/3) (1155/649/3)
23	636/2	सरकारी	बंजर कदीम	0.0215	हिमाचल सरकार (नोट- खसरा न. 636 के खुदरोद्रखतान मलकियत सरकार है) (636/2) (636/2)

24	650/2	निजी	बंजर कदीम	0.012	कुल भाग (203045) भाग केसर सिंह अशोक कुमार बहादुर सिंह पुत्र ध्यानु पुत्र सुर्जन भाग बराबर (9575) भाग केवल कुमार कुलदीप कुमार पुत्र व श्रीमति मीरा रानी श्रीमति मीना रानी पुत्रियां व श्रीमति रतनी देवी विधवा सीता राम पुत्र सुर्जन भाग बराबर (4790) भाग तेग बहादुर पुत्र भंगी पुत्र रामदित्त (9580) भाग दूल सिंह पुत्र जगता पुत्र रामदित्त (2425) भाग अभिषेक पटियाल पुत्र व श्रीमति किरना देवी विधवा करनेल सिंह पुत्र जगता भाग बराबर (2870) भाग दलजीत सिंह ,राज कुमार,कुलदीप सिंह,निति राज सिंह पुत्र मेहर सिंह पुत्र रण सिंह भाग बराबर (10216) भाग विकास पटियाल पुत्र व श्रीमति वीना देवी विधवा विजय कुमार पुत्र मेहर सिंह (2554) भाग ओमप्रकाश पुत्र अनंत राम पुत्र कपूरा (3195) भाग श्रीमति जीवन लता विधवा जगदेव सिंह पुत्र अनंत राम (3195) भाग राकेश कुमार ,कमल किशोर पुत्र शेरु उपनाम होशियार सिंह पुत्र लच्छमण भाग बराबर (9580) भाग जोगिन्दर सिंह , रवि कुमार पुत्र व श्रीमति कमला देवी विधवा दिलबाग सिंह पुत्र रुलिया भाग बराबर (12770) भाग संजीव कुमार , अशवनी कुमार पुत्र व श्रीमति रवीना कुमारी भाग बराबर (3470) भाग पुत्र व श्रीमति सुभद्रा देवी (2915) भाग विधवा प्रतापा पुत्र रांजा ,सोहन सिंह (100) भाग पुत्र व श्रीमति शीला देवी (3505) भाग पुत्री चौधरी राम पुत्र किरपा रविन्द्र कुमार पुत्र बाबू राम पुत्र मिलखी राम वासी लाहड़ कोटलू (960) भाग वलवीर सिंह , अशोक कुमार पुत्र होशियार सिंह पुत्र किरपा (6385) भाग प्रदीप सिंह सतीश कुमार पवन कुमार भाग बराबर (3830) भाग पुत्र व श्रीमति सत्या देवी (2555) भाग विधवा रतनू पुत्र किरपा अमर सिंह पुत्र रेलू पुत्र मंगतु (9575) भाग रमेश चन्द सुभाष चन्द पिकू राम , वेहलो राम पुत्र व श्रीमति व्यासा देवी विधवा खजाना पुत्र मंगतु भाग बराबर (9580) भाग सुहड़ू राम पुत्र ठाकुर दास पुत्र हीरा (1915) भाग अमर सिंह
----	-------	------	-----------	-------	---

					रोशन लाल पुत्र भोलू पुत्र वजीरु भाग बराबर (9575) भाग धर्म सिंह पुत्र गंगा पुत्र वजीरु (9580) भाग रसील सिंह वलदेव भाग बराबर (9580) भाग पुत्र व लाभा सिंह (2395) भाग पुत्र मुन्शी राम पुत्र लालमन रघवीर सिंह पुत्र लाल सिंह पुत्र मुन्शी (2395) भाग सुरजीत सिंह तिलक राज भाग बराबर (3510) भाग पुत्र व श्रीमति आत्मा देवी (1275) भाग विधवा धुम्मा पुत्र मुन्शी मान चन्द पुत्र परस राम पुत्र ईशरा (17715) भाग स्थानिय वासी संजीव कुमार पुत्र दसोन्धी उपनाम देश राज पुत्र कांशी राम (860) भाग निवासी महाल जमनोटी छोटी कुलदीप सिंह पुत्र तरपाल सिंह पुत्र ज्ञान चन्द (9575) भाग गुरदास पुत्र कांशी राम पुत्र विशनू (445) भाग राजेश कुमार पुत्र कश्मीर सिंह पुत्र सुखराम निवासी बंगधार तहसील सुजानपुर (1440) भाग श्रीमति सुदेश देवी पत्नी गुरदास पुत्र कांशी राम (1920) भाग निवासी महाल घराणा तहसील व जिला हमीरपुर श्रीमति मंजु कुमारी पुत्री अशोक कुमार पुत्र अम्मी चन्द (1920) भाग निवासी महाल वेहा उमेश चन्द रवि दत्त पुत्र किशोरी लाल पुत्र तुलसी भाग बराबर (960) भाग निवासी महाल कुहना कर्म चन्द पुत्र मनशा राम पुत्र वोहगल (9575) भाग रघुवीर सिंह सम्भू कुमार भाग बराबर (696) भाग पुत्र व श्रीमति सरोति देवी (4089) भाग विधवा उत्तम चन्द पुत्र फौनी स्थानिय वासी (650/2) (650/2)
25	669/2	निजी	खडेतार	0.0701	सजीव कुमार, मनजीत सिंह पुत्र व श्रीमति सुदर्शना कुमारी पुत्री व श्रीमति नसीमा देवी विधवा ध्यान सिंह पुत्र तिहड़ू भाग बराबर स्थानिय वासी (669/2) (669/2)
26	971/1/3	सरकारी	बंजर कदीम	0.0187	हिमाचल सरकार (नोट - बरुए इ.न. 300 तबदीली पूलभूमि न. खसरा 9 71/1 रकवा 00- भूमि न. खसरा 971/1 रकवा 00-09- 04 है. मलकीयत प्रदेश सरकार हकूक बर्तन बर्त

					नदारान रिजर्व पूल की बजाए मलकीयत प्रदेश सरकार व खाना काश्त कब्जा स्वयंअलाटेवल पूल स्वीकार है।मलकीयत प्रदेश सरकार व खाना काश्त कब्जा स्वयं अलाटेवल पूल की बजाए कब्जा स्वयं ग्रामीण विकास विभाग (गौसदन)स्वीकार है। (971/1/3) (971/1/3)
27	971/2/4	सरकारी	बंजर कदीम	0.0132	हिमाचल सरकार (नोट - बरुए इ.न. 300 तबदीली पूलभूमि न. खसरा 971/1 रकवा 00- भूमि न. खसरा 971/1 रकवा 00-09-04 है. मलकीयत प्रदेश सरकार हकूक बर्तन बर्त नदारान रिजर्व पूल की बजाए मलकीयत प्रदेश सरकार व खाना काश्त कब्जा स्वयंअलाटेवल पूल स्वीकार है।मलकीयत प्रदेश सरकार व खाना काश्त कब्जा स्वयं अलाटेवल पूल की बजाए कब्जा स्वयं ग्रामीण विकास विभाग (गौसदन)स्वीकार है।(971/2/4) (971/2/4)
गांव का नाम: कोहलवीं (26/8)					
28	379/2	निजी	बारानी अव्वल	0.0058	देश राज पुत्र वसन्ता पुत्र गणू स्थानिय वासी(379/2) (379/2)
29	58/2/2	निजी	बारानी अव्वल	0.0403	नीरज शर्मा पुत्र व श्रीमति वीना कुमारी विधवा प्रेम चन्द पुत्र दीना नाथ स्थानिय वासी (58/2/2) (58/2/2)
30	599/61/1	निजी	बंजर कदीम	0.0012	विनोद कुमार, संजीव कुमार, अजय कुमार, विजय कुमार पुत्र व श्रीमति सुनीता कुमारी पुत्री व श्रीमति रूकमणी देवी विधवा दुनी चन्द पुत्र चिन्तू भाग बराबर स्थानिय वासी (599/61/1) (599/61/1)
31	84/2	निजी	बारानी अव्वल	0.0124	वख्शी राम पुत्र चेतू पुत्र काहना स्थानिय वासी (84/2) (84/2)

32	85/2	निजी	बारानी अव्वल	0.0089	नीरज शर्मा पुत्र व श्रीमति वीना कुमारी विधवा प्रेम चन्द पुत्र दीना नाथ भाग बराबर स्थानिय वासी (85/2) (85/2)
गांव का नाम: लौहारकड (20/21)					
33	10	निजी	खडेतार	0.0074	रवि कुमार पुत्र वलवीर प्रकाश पुत्र वावू राम उपनाम रामसरन स्थानिय वासी(10/2) (10)
34	11	निजी	बंजर कदीम	0.1691	जसवन्त कुमार पुत्र सुन्दर पुत्र दसौन्धी स्थानिय वासी(11/2) (11)
35	12	निजी	बंजर कदीम + गैर मुमकिन आबादी	0.0488	जसवन्त कुमार पुत्र सुन्दर पुत्र दसौन्धी स्थानिय वासी(12/1) (12)
36	12	निजी	बंजर कदीम + गैर मुमकिन आबादी	0.0125	जसवन्त कुमार पुत्र सुन्दर पुत्र दसौन्धी स्थानिय वासी(12/3) (12)
37	12	निजी	बंजर कदीम + गैर मुमकिन आबादी	0.0099	जसवन्त कुमार पुत्र सुन्दर पुत्र दसौन्धी स्थानिय वासी(12/4) (12)
38	136/2	निजी	बंजर कदीम	0.0184	रवि कुमार पुत्र वलवीर प्रकाश पुत्र वावू राम उपनाम रामसरन भाग स्थानिय वासी(136/2/1) (136/2)
39	137	निजी	गैर मुमकिन नाला	0.0012	रवि कुमार पुत्र वलवीर प्रकाश पुत्र वावू राम उपनाम रामसरन स्थानिय वासी(137/1) (137)
40	138	निजी	खडेतार	0.0252	रवि कुमार पुत्र वलवीर प्रकाश पुत्र वावू राम उपनाम रामसरन स्थानिय वासी(138/1) (138)
41	139	निजी	बंजर कदीम	0.0117	रवि कुमार पुत्र वलवीर प्रकाश पुत्र वावू राम उपनाम रामसरन स्थानिय वासी(139/1) (139)
42	140	निजी	बंजर कदीम	0.0552	जसवन्त कुमार पुत्र सुन्दर पुत्र दसौन्धी स्थानिय वासी(140/1) (140)

43	141	सरकारी	बंजर कदीम	0.0817	प्रदेश हिमाचल (141/1) नोट :नम्बरान खसरा 141, के खुदरौ द्रखतान मलकीयत सरकार हैं। (141)
44	162	निजी	बारानी अव्वल	0.0191	कुल भाग (12) सुरेश कुमार (11) भाग पुत्र व श्रीमति सुमन शर्मा (1) भाग पुत्री ज्ञान चन्द पुत्र सन्तू स्थानिय वासी (162/1) नोट-न.ख. 162 का 2/3 भाग बदले मुबलिग 400000 चार लाख रुपये में मिनजानिव सुरेश कुमार पुत्र ज्ञान चन्द वहक पंजाब नेशनल बैंक शाखा भूम्ल आड रहन है) (162)
45	163	निजी	बारानी अव्वल	0.0535	राम चन्द पुत्र शियामा पुत्र मिलखी स्थानिय वासी(163/1) (163)
46	164	निजी	बारानी अव्वल	0.1585	राम चन्द पुत्र शियामा पुत्र मिलखी स्थानिय वासी(164/2) (164)
47	165	निजी	खडेतार	0.015	राम चन्द पुत्र शियामा पुत्र मिलखी स्थानिय वासी(165/2) (165)
48	168	निजी	खडेतार	0.0153	राम चन्द पुत्र शियामा पुत्र मिलखी स्थानिय वासी(168/1) (168)
49	175	सरकारी	बंजर कदीम	0.0765	प्रदेश सरकार((175/2) (नोट-खसरा न, 175 के खुदरौ द्रखतान मलकियत सरकार है) (175)
50	177/1	सरकारी	बंजर कदीम	0.4238	प्रदेश सरकार(177/1/2)(नोट-खसरा न, 177/1 के खुदरौ द्रखतान मलकियत सरकार है) (177/1)
51	183	निजी	बारानी अव्वल	0.0006	रवि कुमार पुत्र वलवीर प्रकाश पुत्र बाबू राम उपनाम रामसरन स्थानिय वासी(183/1) (183)
52	183	निजी	बारानी अव्वल	0.0004	रवि कुमार पुत्र वलवीर प्रकाश पुत्र बाबू राम उपनाम रामसरन स्थानिय वासी(183/3) (183)

53	185	निजी	बारानी अव्वल	0.0088	कुल भाग (12) सुरेश कुमार (11) भाग पुत्र व श्रीमति सुमन शर्मा (1) भाग पुत्री ज्ञान चन्द पुत्र सन्तु स्थानिय वासी (185/1) नोट-न.ख. 185 का 2/3 भाग बदले मुबलिग 400000 चार लाख रुपये में मिनजानिव सुरेश कुमार पुत्र ज्ञान चन्द वहक पंजाब नेशनल बैंक शाखा भूमपल आड़ रहन है) (185)
54	186	निजी	बारानी अव्वल	0.0454	कुल भाग (12) सुरेश कुमार (11) भाग पुत्र व श्रीमति सुमन शर्मा (1) भाग पुत्री ज्ञान चन्द पुत्र सन्तु स्थानिय वासी (186/2) नोट-न.ख. 186 का 2/3 भाग बदले मुबलिग 400000 चार लाख रुपये में मिनजानिव सुरेश कुमार पुत्र ज्ञान चन्द वहक पंजाब नेशनल बैंक शाखा भूमपल आड़ रहन है) (186)
55	187	निजी	बारानी अव्वल	0.0048	कुल भाग (12) सुरेश कुमार (11) भाग पुत्र व श्रीमति सुमन शर्मा (1) भाग पुत्री ज्ञान चन्द पुत्र सन्तु स्थानिय वासी (187/1) नोट-न.ख. 187 का 2/3 भाग बदले मुबलिग 400000 चार लाख रुपये में मिनजानिव सुरेश कुमार पुत्र ज्ञान चन्द वहक पंजाब नेशनल बैंक शाखा भूमपल आड़ रहन है) (187)
56	198	निजी	बारानी अव्वल	0.0221	कुल भाग (12) सुरेश कुमार (11) भाग पुत्र व श्रीमति सुमन शर्मा (1) भाग पुत्री ज्ञान चन्द पुत्र सन्तु स्थानिय वासी (198/1) नोट-न.ख. 198 का 2/3 भाग बदले मुबलिग 400000 चार लाख रुपये में मिनजानिव सुरेश कुमार पुत्र ज्ञान चन्द वहक पंजाब नेशनल बैंक शाखा भूमपल आड़ रहन है) (198)
57	203	निजी	गैर मुमकिन अटियाला	0.0018	कुल भाग (2) सौरभ शर्मा पुत्र व श्रीमति सुदर्शना देवी विधवा किशन चन्द पुत्र रामजी भाग बराबर (1) भाग प्रेम चन्द पुत्र रामजी पुत्र सुहड़ी (1) भाग स्थानिय वासी (203)

58	204	निजी	खडेतर	0.1331	प्रेम चन्द पुत्र रामजी पुत्र सुहड़ू स्थानिय वासी(204/2) (204)
59	204/1	निजी	खडेतर	0.0177	सोमदत पुत्र धारी पुत्र चन्दू स्थानिय वासी(204/1/2) (204/1)
60	205	निजी	खडेतर	0.154	सोमदत पुत्र धारी पुत्र चन्दू स्थानिय वासी(205/2) (205)
61	249	सरकारी	गैर मुमकिन रास्ता	0.041	प्रदेश सरकार(249/1) (नोट-खसरा न, 249 के खुदरौ द्रखतान मलकियत सरकार है) (249)
62	253	निजी	बंजर कदीम	0.0064	सतीश कुमार उपनाम रतीश कुमार पुत्र देव व्रत पुत्र वावू राम उपनाम रामसरन (1) भाग रवि कुमार पुत्र वलवीर प्रकाश पुत्र वावू राम उपनाम रामसरन (1) भाग अमन कुमार पुत्र औम प्रकाश पुत्र वावू राम उपनाम रामसरन (1) भाग सोमदत, विद्या सागर पुत्र धारी पुत्र चन्दू भाग बराबर (3) भाग स्थानिय वासी(253/1) (253)
63	254	निजी	खडेतर	0.0206	प्रेम चन्द पुत्र रामजी पुत्र सुहड़ू स्थानिय वासी(254/2) (254)
64	256	निजी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0167	कुल भाग (2) सौरभ शर्मा पुत्र व श्रीमति सुदर्शना देवी विधवा किशन चन्द पुत्र रामजी भाग बराबर (1) भाग प्रेम चन्द पुत्र रामजी पुत्र सुहड़ी (1) भाग स्थानिय वासी(256/1) (256)
65	257	निजी	गैर मुमकिन सड़क	0.014	कुल भाग (2) सौरभ शर्मा पुत्र व श्रीमति सुदर्शना देवी विधवा किशन चन्द पुत्र रामजी भाग बराबर (1) भाग प्रेम चन्द पुत्र रामजी पुत्र सुहड़ी (1) भाग स्थानिय वासी(257/1) (257)
66	258	सरकारी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0021	प्रदेश सरकार (नोट-खसरा न,258 के खुदरौ द्रखतान मलकियत सरकार है) (258)

67	259/2	निजी	खडेतर	0.1107	सौरभ शर्मा पुत्र व श्रीमति सुदर्शना देवी विधवा किशन चन्द पुत्र रामजी भाग बराबर स्थानिय वासी(259/2/2) (259/2)
68	260	निजी	गैर मुमकिन सड़क	0.0437	कुल भाग (2) सौरभ शर्मा पुत्र व श्रीमति सुदर्शना देवी विधवा किशन चन्द पुत्र रामजी भाग बराबर (1) भाग प्रेम चन्द पुत्र रामजी पुत्र सुहड़ी (1) भाग स्थानिय वासी(260/1) (260)
69	261	निजी	खडेतर	0.0246	सौरभ शर्मा पुत्र व श्रीमति सुदर्शना देवी विधवा किशन चन्द पुत्र रामजी भाग बराबर स्थानिय वासी(261/1) (261)
70	268/6	निजी	खडेतर	0.1098	श्रीमति राजो देवी पत्नी सर्वण राम पुत्र जौहन्डा निवासी महाल डडोह मौजा गलोड(268/6/1) (268/6)
71	269/6	निजी	खडेतर	0.0104	जसवन्त कुमार पुत्र सुन्दर पुत्र दसौन्धी स्थानिय वासी(269/6/1) (269/6)
72	270/6	निजी	खडेतर	0.0454	जसवन्त कुमार पुत्र सुन्दर पुत्र दसौन्धी स्थानिय वासी(270/6/2) (270/6)
73	275/184	निजी	बारानी अव्वल	0.0938	दीना नाथ पुत्र शियामा पुत्र मिलखी स्थानिय वासी(275/184/2) (275/184)
74	276/184	निजी	बारानी अव्वल	0.0014	राम चन्द पुत्र शियामा पुत्र मिलखी स्थानिय वासी(276/184/2) (276/284)
75	277/184	निजी	बारानी अव्वल	0.0035	राम चन्द पुत्र शियामा पुत्र मिलखी स्थानिय वासी(277/184/1) (277/184)
76	281/1	निजी	बंजर कदीम	0.0026	कुल भाग (25) श्रीमति सविता कुमारी, श्रीमति निशा कुमारी, श्रीमति कुसम शर्मा पुत्रियां व श्रीमति सरोज कुमारी विधवा औम प्रकाश पुत्र होशनाकी भाग बराबर (12) भाग श्रीमति

					कौशल्या देवी विधवा मनशा राम पुत्र खजाना (13) भाग स्थानिय वासी(281/1/1) (281/1)
77	7	निजी	बंजर कदीम	0.0002	जसवन्त कुमार पुत्र सुन्दर पुत्र दसौन्धी स्थानिय वासी(7/1) (7)
78	9	निजी	खडेतार	0.034	जसवन्त कुमार पुत्र सुन्दर पुत्र दसौन्धी स्थानिय वासी(9/2) (9)
गांव का नाम: रलिया दी बहाल (२५/४९)					
79	212/1	सरकारी	बंजर कदीम	0.0038	हिमाचल सरकार नोट - (खसरा न. 212 के खुदरौ द्रख्तान मलकीयत सरकार है (2)रपट न. 161 रोजनामचा वाक्याती दिनाक 22-12-2022 भूमि खसरा न. 212 रहन वै हिब्बा तवादला नहीं किया जा सकता) (212/1)
गांव का नाम: सनाहीकलां					
80	209/1	निजी	बारानी अव्वल	0.0003	कुल भाग (54) विपन कुमार (5) भाग पुत्र व श्रीमति कमला देवी (3) भाग विधवा नरेश कुमार पुत्र पींजा संदीप कुमार (3) भाग पुत्र व श्रीमति सुनीता देवी (7) भाग विधवा सन्तोष कुमार पुत्र पींजा प्रशोतम दास, हंस राज, मेघ नाथ, जमना दास भाग बराबर (14) भाग पुत्र व ओम प्रकाश पुत्र व श्रीमति शकुन्तला देवी भाग बराबर (1) भाग पुत्री रांझा राम पुत्र लशकरी सोम दत्त पुत्र ओम प्रकाश पुत्र रांझा राम (3) भाग शरीफ चन्द, चमन लाल पुत्र भीड़ राम पुत्र लशकरी भाग बराबर (18) भाग स्थानिय वासी (209/1)
81	212/1	निजी	बारानी अव्वल	0.0039	कुल भाग (2) श्रीमति लाजवन्ती पुत्री अमी चन्द पुत्र खजाना राम (1) भाग वलवन्त कुमार, कमल जीत पुत्र व श्रीमति शैला देवी विधवा सीतू पुत्र खजाना राम भाग बराबर (1) भाग स्थानिय वासी (212/1)

गांव का नाम: स्याळां-दी-बहाल (25/35)					
82	289/2	निजी	खडेतर	0.041	श्रीमति सत्या देवी, श्रीमति कश्मीरी देवी, इन्दू वाला पुत्रियां व शक्ति चन्द पुत्र व श्रीमति दुर्गी देवी विधवा जगत राम पुत्र छज्जू राम भाग बराबर निवासी महाल चलागड़)रपट न. 161 रोजनामचा वाक्याती दिनांक 22-12-2022 भूमि खसरा न. 289 रहन बै हिब्बा तवादला नहीं किया जा सकता) (289/2)
83	290/2	निजी	खडेतर	0.043	कुल भाग (4) दिनेश कुमार, वरिन्दर कुमार, अक्षय कुमार पुत्र व श्रीमति लीला देवी विधवा जगदीश चन्द पुत्र लच्छमण भाग बराबर (1) भाग प्रकाश चन्द, रमेश चन्द पुत्र लच्छमण पुत्र लाला भाग बराबर (2) भाग विवेक कुमार, कीर्तिकेय, प्रशान्त कुमार पुत्र रघुनाथ पुत्र लच्छमण भाग बराबर (1) भाग स्थानिय वासी (न.ई. कि.ई. 87 त्यागपत्र 95 वरास्त नोट रपट न. 280 दिनांक 06-02-2017 रोजनामचा वाक्याति आमदा आदेश Distt child protection officer hamirpur पत्र सख्या 1-11/16 Bal Ash Depu HMR- 182 दिनांक 28-01- 2017 व क्रमांक 3227/RDB दिनांक 23-12-2016 अतिरिक्त जिलाधीश महोदय हमीरपुर व क्रमांक 74/mc/RNG दिनांक 06-02-2017 नायव तहसीदार कांगू के अनुसार अव्यस्क वच्चे जो अनाथ है तथा फोस्टर केयर प्रशान्त कुमार पुत्र रघुनाथ पुत्र लच्छमण की मलकियति भूमि जब तक यह व्यस्क(बालिक) नहीं हो जाते तब तक रहन बै हिब्बा तवादला नहीं हो सकता है अत रपट दर्ज शुद्ध।) (290/2)
			कुल	3.3994	

[फा. सं. 11014/10/2018/PIU-HMR/3/3D2]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 14th September, 2022

S.O. 4327(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH-88 on the stretch of land from Km. 120 to Km. 145 (SDM , Nadaun, Distt.-Hamirpur) in the district of HAMIRPUR in the state of HIMACHAL PRADESH.

And whereas the substance of the said notification has been published in Punjab Kesri (Hindi) and The Tribune (English) both dated 13-08-2022 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section additional 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH-88 in the stretch of land from NH88 (SDM , Nadaun, Distt.-Hamirpur) in the district of HAMIRPUR in the state of HIMACHAL PRADESH

State: HIMACHAL PRADESH			District: HAMIRPUR		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Nadaun				
	Village: Atialu (26/12)				
1	1/3	Government	G.M. Nala	0.0386	Himachal Sarkar 1/3
2	104/2	Private	Khadetar	0.0055	Total part (40) Ravinder Kumar (3) part s/o and smt Amro Devi (5) part widow Chandu Ram s/o Vasanta Rakesh Kumar Vipran Kumar s/o Dhani Ram s/o Vasanta part equal (8) part, Roshan Lal s/o Vasanta s/o Makodu (8) Part Lalit Kumar s/o Bidhi Chand s/o Vasanta, Aman, Atul s/o Shakti Chand s/o Vasanta part equal (8) part local residents (104/2) 104/2
3	38/2	Private	Barani Awwal	0.0097	Total part (2) Ram Kishan alias Dinesh Kumar s/o Nathu s/o Inder (1) part Vinay Kalia, Rahul Kalia, Rohit Kalia s/o and smt Suman Sharma widow

					Joyti Prakash s/o Nathu part equal (1) part local residents(38/2) 38/2
4	39	Private	Barani Awwal	0.0222	Total share (2160) Sunil Kumar, Amarjeet s/o and smt. Satya Devi widow Gyan Chand s/o Khayali part equal (360) part Sandeep Kumar s/o and smt. Sunita Devi widow Santosh Kumar s/o Pijhan Ram part equal (40) part Vipin Kumar (60) part S/o and smt. Kamala Devi (20) part Widow Naresh Kumar s/o Pijhan Ram Jamna Dass, Meghnath, Hansraj, Prashotam Dass s/o and smt Thakuri Devi Widow Rajhan Ram s/o Lashkari part equal (120) part Sharif Chand, Chaman Lal s/o Bhindu Ram s/o Lashkari Part equal (120) part smt Lajwanti d/o Ami Chand s/o Khajana (180) part Valwant Kumar, Kamal Jeet s/o and smt Saila Devi widow Situ s/o Khajana part equal (180) part Vikram Sharma s/o Vrahm Dass s/o Chaudhary (270) part Ashish Sharma S/o Ashwani Sharma s/o Brahm Dass (270) part Santosh Kumar, Vinod Kumar s/o Radhunath s/o Anant Ram part equal (36) part Birval s/o Annat Ram s/o Ghagga (36) part Ashok Kumar s/o Rajmal s/o Anant Ram (36) part Ajay Kumar , Vijay Kumar s/o and smt. Sunita Devi d/o and smt. Kanla Devi widow Chuni Lal s/o Anant Ram part equal (36) part Sandeep Kumar, Vineet Kalia s/o and smt. Sheela Devi widow Jagar Nath s/o Diwan Chand part equal (45) part Sukhdev, Vyas Dev, Vidya sagar s/o Divan Chand s/o Ghagga part par (135) part Harvash, Suresh S/o Udho s/o Ghagga part equal (216) part local resident 39
5	42/3	Private	Barani Awwal	0.0072	Total part (2) Ram Kishan alias Dinesh Kumar s/o Nathu s/o Inder (1) part Vinay Kalia, Rahul Kalia, Rohit Kalia s/o and smt Suman Sharma widow Joyti Prakash s/o Nathu part equal (1) part local resident (42/3) 42/3
6	43/2	Private	Barani Awwal	0.0082	Total Part (18) Sandeep Kumar (1) Part S/o and smt. Sunita Devi (3) Part Widow Santosh Kumar S/o Pijhan Ram Vipin Kumar S/o and smt. Kamala Devi Widow Naresh Kumar S/o Pijhan Ram Part equal (2) Part Jamna Dass, Meghnath, Hansraj, Prashotam Dass s/o and smt. Thakuri Devi Widow Rajhan Ram s/o Lashkari part equal (6) part Sharif Chand, Chaman Lal s/o Bhiddu Ram s/o Lashkari part equal (6) part local residents (43/2) 43/2
7	56/2	Private	Barani Awwal	0.0042	Total part (2) Ramesh Chand s/o Lal Chand s/o Ram Chand (1) part Naresh Kumar s/o Devraj s/o Lal Chand (1) part local residents (56/2) 56/2
8	58/2	Private	Barani Awwal	0.0042	Total part (2) Ramesh Chand s/o Lal Chand s/o Ram Chand (1) part Naresh Kumar s/o Devraj s/o Lal Chand (1) part local residents (58/2) 58/2
9	59/2	Private	Barani Awwal	0.0082	Total part (2) Ramesh Chand s/o Lal Chand s/o Ram Chand (1) part Naresh Kumar s/o Devraj s/o

					Lal Chand (1) part local residents (59/2) 59/2
10	72/2	Private	Khadetar	0.0081	Total part (4) Vijay Kumar, Ajay Kumar s/o of Dharma Pal s/o of Jai Kishan part equal (1) part Mast Ram, Ravi Dutt s/o and smt. Santokhi Devi widow Jai Kishan s/o of Nihala part equal (3) part local resident (72/2) 72/2
Village: Badwana (26/23)					
11	336/2	Private	Barani Awwal	0.0176	Total part (12) Ashok Kumar, Suresh Kumar, Sarvjeet, Vijay Kumar s/o Babu Ram s/o Ran Singh part equal (2) part Jaswinder Singh s/o and smt Sita Devi widow Shali village s/o Ran Singh part equal (2) part Dhyan Singh s/o Ran Singh s/o Mangal (2) part smt Nirmala Devi widow Harbhajan (1) part smt Sapna Devi d/o Uddham Singh s/o Harbhajan (1) part Uddham Singh, Kuldeep Singh s/o Harbhaj s/o Gojan part equal (4) part local resident (336/2) 336/2
Village: Bharyaal (26/1)					
12	128/2	Government	Banjar Kadeem	0.1824	Himachal Sarkar (128/2) 128/2
13	139	Private	G.M. Rasta	0.0044	Jumla Mushtarka Malkan (139) 139
14	430/159/1	Private	Barani Awwal	0.0637	Vinod Kumar s/o Runn Singh s/o Prabha Local residents (430/159/1) 430/159/1
Village: Chibahal (20/10)					
15	59/2	Private	Barani Awwal	0.0036	Total (70) part Naren Dass (33) part s/o and Hari Dass (35) part s/o Mangatu s/o Jodha Ram Kumar, Rakesh Kumar s/o Naren Dass s/o Mangatu part equal (2) part local residents (Note- Baruy E.N. 147 Drawing Account No. of Haza No. B. 59 Amount 00-16-53 Amount 1/70 of Hectare Waqar 0-00-23 (ha.) May Digararaji Vadale Muvalig 1100000 in Rs. Naren Dass s/o Mangtu Vahk Punjab National Bank Bhupal is accepted dated 20-10-2020) (Note- Baruy E. No. 150 Aadhar A/c Haza No. B. 59 Aqwa 00-16-53 Accrued 1/2 part of Hectare 0-08-26 (has.) May Digararaji Wadale Muvalig 350000 Three lakh fifty thousand rupees Minjaniv Hari Dass s/o Mangatu s/o Jodha Vahak C.A.S. Branch Dangdi date 17-03-2021 is accepted) (59/2) 59/2
Village: D.P.F. Kuhna -II(25/27)					
16	12/3	Government	Jungle Mehfooja Gair Mehfooja	0.0051	Himachal Sarkar (12/3) 12/3
17	24	Government	G.M. Sadak	0.1028	Himachal Sarkar (24) 24
18	5/2	Government	G.M. Sadak	0.1248	Himachal Sarkar (5/2) 5/2

Village: D.P.F. Loharkar (20/21)					
19	39	Government	Banjar Kadeem	0.0645	Forest Department (39/1) 39/1
20	41	Government	Banjar Kadeem	0.0765	Forest Department (41/2) 41/2
21	42	Government	G.M. Nala	0.1485	Forest Department (42/2) 42/2
Village: Dangri (20/18)					
22	1155/649/ 3	Private	G.M. Awadi	0.0209	Total part (203045) part Kesar Singh Ashok Kumar Bahadur Singh s/o Dhyanu s/o Surjan part equal (9575) part Kewal Kumar Kuldeep Kumar s/o and smt. Meera Rani smt. Meena Rani d/o and smt. Ratani Devi Widow Sita Ram s/o Surjan part equal (4790) part Tegh Bahadur s/o Bhangi s/o Ramditta (9580) part Dul Singh s/o Jagta s/o Ramditta (2425) part Abhishek Patial s/o and smt Kirna Devi widow Karel Singh s/o Jagta part Equal (2870) part Daljit Singh, Raj Kumar, Kuldeep Singh, Niti Raj Singh S/o Meher Singh s/o Ran Singh part equal (10216) part Vikas Patial s/o and smt. Veena Devi widow Vijay Kumar s/o Meher Singh (2554) part Omprakash s/o Anant Ram s/o Kapura (3195) part smt. Jeevan Lata widow Jagdev Singh s/o Anant Ram (3195)) Part Rakesh Kumar, Kamal Kishore s/o Sheru alias Hoshiyar Singh s/o Lachman part equal (9580) part Joginder Singh, Ravi Kumar s/o and smt Kamala Devi widow Dilbag Singh s/o Rulia part equal (12770) part Sanjeev Kumar, Ashwani Kumar s/o and smt. Raveena Kumari part equal (3470) part s/o Mr. and smt. Subhadra Devi (2915) part widow Pratapa s/o Ranja, Sohan Singh (100) part s/o and smt Sheela Devi (3505) part d/o Chaudhary Ram s/o Kirpa Ravindra Kumar s/o Babu Ram s/o Milkhi Ram resident Lahar Kotlu (960) part Balveer Singh, Ashok Kumar s/o Hoshiar Singh s/o Kirpa (6385) part Pradeep Singh Satish Kumar Pawan Kumar part equal (3830) part s/o and smt. Satya Devi (2555) part widow Ratnu s/o Kirpa Amar Singh s/o Relu s/o Mangatu (9575) part Ramesh Chand Subhash Chand Pinku Ram, Vehlo Ram s/o and smt. Vyasa Devi Widow Treasury s/o Mangatu part equal (9580) part Suhdu Ram s/o Thakur Dass s/o Heera (1915) part Amar Singh Roshan Lal s/o Bholu s/o Vajiru part equal (9575) part Dharam Singh s/o Ganga s/o Bajiru (9580) part Rasil Singh Valdev part equal (9580) part s/o and Labha Singh (2395) part s/o Munshi Ram s/o Lalman Raghveer Singh s/o Lal Singh s/o Munshi (2395) part Surjit Singh Tilak Raj part equal (3510) part S/o and smt. Atma Devi (1275) part widow Dhumma s/o Munshi Maan Chand s/o Paras Ram s/o Ishra (17715) part local resident Sanjeev Kumar s/o Dasondhi alias Desh Raj s/o Kanshi Ram (860) part resident Mahal Jamnoti Chotti Kuldeep Singh s/o Tarpal Singh s/o Gyan Chand (9575) part Gurdas s/o Kanshi Ram s/o Vishnu (445) part Rajesh Kumar s/o Kashmir Singh s/o Sukhram resident Wangdhar Tehsil Sujampur (1440) part smt Sudesh Devi w/o Gurdas s/o Kanshi Ram (1920)

					part resident Mahal Gharana Tehsil and district Hamirpur smt Manju Kumari d/o Ashok Kumar s/o Ammi Chand (1920) part resident Mahal Veba Umesh Chand Ravi Dutt s/o Kishori Lal s/o Tulsi part equal (960) part resident Mahal Kuhna Karma Chand s/o Mansha Ram s/o Vohgal (9575) part Raghuveer Singh Sambhu Kumar part equal (696) part s/o and smt. Saroti Devi (4089) part widow Uttam Chand s/o Fauni Locals (1155/649/3) 1155/649/3
23	636/2	Government	Banjar Kadeem	0.0215	Himachal Government (Note- Khasra No. 636s Khudrokhtan Malikiyat Sarkar) (636/2) 636/2
24	650/2	Private	Banjar Kadeem	0.012	Total part (203045) part Kesar Singh Ashok Kumar Bahadur Singh s/o Dhyanu s/o Surjan part equal (9575) part Kewal Kumar Kuldeep Kumar s/o and smt. Meera Rani smt. Meena Rani d/o and smt. Ratani Devi Widow Sita Ram s/o Surjan part equal (4790) part Tegh Bahadur s/o Bhangi s/o Ramditta (9580) part Dul Singh s/o Jagta s/o Ramditta (2425) part Abhishek Patial s/o and smt Kirna Devi widow Karel Singh s/o Jagta part Equal (2870) part Daljit Singh, Raj Kumar, Kuldeep Singh, Niti Raj Singh S/o Meher Singh s/o Ran Singh part equal (10216) part Vikas Patial s/o and smt. Veena Devi widow Vijay Kumar s/o Meher Singh (2554) part Omprakash s/o Anant Ram s/o Kapura (3195) part smt. Jeevan Lata widow Jagdev Singh s/o Anant Ram (3195)) Part Rakesh Kumar, Kamal Kishore s/o Sheru alias Hoshiyar Singh s/o Lachman part equal (9580) part Joginder Singh, Ravi Kumar s/o and smt Kamala Devi widow Dilbag Singh s/o Rulia part equal (12770) part Sanjeev Kumar, Ashwani Kumar s/o and smt. Raveena Kumari part equal (3470) part s/o Mr. and smt. Subhadra Devi (2915) part widow Pratapa s/o Ranja, Sohan Singh (100) part s/o and smt Sheela Devi (3505) part d/o Chaudhary Ram s/o Kirpa Ravindra Kumar s/o Babu Ram s/o Milkhi Ram resident Lahar Kotlu (960) part Balveer Singh, Ashok Kumar s/o Hoshiar Singh s/o Kirpa (6385) part Pradeep Singh Satish Kumar Pawan Kumar part equal (3830) part s/o and smt. Satya Devi (2555) part widow Ratnu s/o Kirpa Amar Singh s/o Relu s/o Mangatu (9575) part Ramesh Chand Subhash Chand Pinku Ram, Vehlo Ram s/o and smt. Vyasa Devi Widow Treasury s/o Mangatu part equal (9580) part Suhdu Ram s/o Thakur Dass s/o Heera (1915) part Amar Singh Roshan Lal s/o Bholu s/o Vajiru part equal (9575) part Dharam Singh s/o Ganga s/o Bajiru (9580) part Rasil Singh Valdev part equal (9580) part s/o and Labha Singh (2395) part s/o Munshi Ram s/o Lalman Raghveer Singh s/o Lal Singh s/o Munshi (2395) part Surjit Singh Tilak Raj part equal (3510) part S/o and smt. Atma Devi (1275) part widow Dhumma s/o Munshi Maan Chand s/o Paras Ram s/o Ishra (17715) part local resident Sanjeev Kumar s/o Dasondhi alias Desh Raj s/o Kanshi Ram (860) part resident Mahal Jamnoti Chotti Kuldeep Singh s/o Tarpal Singh s/o Gyan Chand (9575) part Gurdas s/o Kanshi Ram s/o Vishnu (445) part

					Rajesh Kumar s/o Kashmir Singh s/o Sukhrum resident Wangdhar Tehsil Sujapur (1440) part smt Sudesh Devi w/o Gurdas s/o Kanshi Ram (1920) part resident Mahal Gharana Tehsil and district Hamirpur smt Manju Kumari d/o Ashok Kumar s/o Ammi Chand (1920) part resident Mahal Vaha Umesh Chand Ravi Dutt s/o Kishori Lal s/o Tulsi part equal (960) part resident Mahal Kuhna Karma Chand s/o Mansha Ram s/o Vohgal (9575) part Raghuveer Singh Sambhu Kumar part equal (696) part s/o and smt. Saroti Devi (4089) part widow Uttam Chand s/o Fauni Locals (650/2) 650/2
25	669/2	Private	Khadetar	0.0701	Sajeew Kumar, Manjeet Singh s/o and smt Sudarshana Kumari daughter and smt Naseema Devi widow Dhyan Singh s/o Tihdu part equal local residents (669/2) 669/2
26	971/1/3	Government	Banjar Kadeem	0.0187	himaachal sarkar (not - barue i.na. 300 tabadeelee poolabhoomi na. khasar a 971/1 rakava 00-bhoomi na. khasara 971/1 rakava 00-09-04 hai. malakeeyat pradesh sarakaar hakook bartan bartanadaaraan rijarv pool kee bajae malakeeyat pradesh sarakaar va khaana kaasht kabja svayanalaateval pool sveekaar hai.malakeeyat pradesh sarakaar va khaana kaasht kabja svayan alaateval pool kee bajae kabja svayan graameen vikaas vibhaag (gausadan)sveekaar hai.(971/1/3) 971/1/3
27	971/2/4	Government	Banjar Kadeem	0.0132	himaachal sarkar (not - barue i.na. 300 tabadeelee poolabhoomi na. khasar a 971/1 rakava 00-bhoomi na. khasara 971/1 rakava 00-09-04 hai. malakeeyat pradesh sarakaar hakook bartan bartanadaaraan rijarv pool kee bajae malakeeyat pradesh sarakaar va khaana kaasht kabja svayanalaateval pool sveekaar hai.malakeeyat pradesh sarakaar va khaana kaasht kabja svayan alaateval pool kee bajae kabja svayan graameen vikaas vibhaag (gausadan)sveekaar hai.(971/2/4) 971/2/4
Village: Kohalwin (26/8)					
28	379/2	Private	Barani Awwal	0.0058	Desh Raj son Vasanta son Ganu local residents(379/2) 379/2
29	58/2/2	Private	Barani Awwal	0.0403	Neeraj Sharma son and Mrs. Veena Kumari widow Prem Chand son Dina Nath local resident(58/2/2) 58/2/2
30	599/61/1	Private	Banjar Kadeem	0.0012	Vinod Kumar, Sanjeev Kumar, Ajay Kumar, Vijay Kumar, son and Mrs. Sunita Kumari, daughter and Mrs. Rukmani Devi, widowed Duni Chand, son of Chintu Bhaag, equal local residents.(599/61/1) 599/61/1
31	84/2	Private	Barani Awwal	0.0124	akshi Ram son of Chetu son of Kahna, local resident (84/2) 84/2

32	85/2	Private	Barani Awwal	0.0089	Neeraj Sharma son and Mrs. Veena Kumari widow Prem Chand son Dina Nath part equal local residents (85/2) 85/2
Village: Loharkar (20/21)					
33	10	Private	Khadetar	0.0074	Ravi Kumar s/o Balveer Prakash s/o Babu Ram Alias Ramsaran local resident (10/2) 10
34	11	Private	Banjar Kadeem	0.1691	Jaswant Kumar S/o Sundar S/o Dasaundhi Local Resident(11/2) 11
35	12	Private	Banjar Kadeem + G.M. Abadi	0.0488	Jaswant Kumar S/o Sundar S/o Dasaundhi Local Resident(12/1) 12
36	12	Private	Banjar Kadeem + G.M. Abadi	0.0125	Jaswant Kumar S/o Sundar S/o Dasaundhi Local Resident(12/3) 12
37	12	Private	Banjar Kadeem + G.M. Abadi	0.0099	Jaswant Kumar S/o Sundar S/o Dasaundhi Local Resident(12/4) 12
38	136/2	Private	Banjar Kadeem	0.0184	Ravi Kumar s/o Balveer Prakash s/o Babu Ram Alias Ramsaran local resident (136/2/1) 136/2
39	137	Private	G.M. Nala	0.0012	Ravi Kumar s/o Balveer Prakash s/o Babu Ram Alias Ramsaran local resident (137/1) 137
40	138	Private	Khadetar	0.0252	Ravi Kumar s/o Balveer Prakash s/o Babu Ram Alias Ramsaran local resident (138/1) 138
41	139	Private	Banjar Kadeem	0.0117	Ravi Kumar s/o Balveer Prakash s/o Babu Ram Alias Ramsaran local resident (139/1) 139
42	140	Private	Banjar Kadeem	0.0552	Jaswant Kumar S/o Sundar S/o Dasaundhi Local Resident(140/1) 140
43	141	Government	Banjar Kadeem	0.0817	Himachal Pradesh (141/1) Note: :Namvaran,Khasra141,KhudrakhtanMalikiyatiGove rnment. 141
44	162	Private	Barani Awwal	0.0191	Total part (12) Suresh Kumar (11) part s/o and smt Suman Sharma (1) part d/o Gyan Chand s/o Santu local resident (162/1) Note-No.B. 2/3 part of 162 exchanged for Rs.400000 four lakhs Minjaniv Suresh Kumar son Gyan Chand Vahak Punjab National Bank branch Bhoopal Aad Rahan Hai) 162
45	163	Private	Barani Awwal	0.0535	Ram Chand Son of Shiama Son of Milkhi Resident (163/1) 163
46	164	Private	Barani Awwal	0.1585	Ram Chand Son of Shiama Son of Milkhi Resident (164/2) 164
47	165	Private	Khadetar	0.015	Ram Chand Son of Shiama Son of Milkhi Resident (165/2) 165

48	168	Private	Khadetar	0.0153	Ram Chand Son of Shiama Son of Milkhi Resident (168/1) 168
49	175	Government	Banjar Kadeem	0.0765	State Government ((175/2) (Note - Khasra No, 175K Khudrou Drakhtan Malikiyat Government) 175
50	177/1	Government	Banjar Kadeem	0.4238	State Government ((177/1/2) (Note - Khasra No, 177/1 Ke Khudrou Drakhtan Malikiyat Government) 177/1
51	183	Private	Barani Awwal	0.0006	Ravi Kumar s/o Balveer Prakash s/o Babu Ram Alias Ramsaran local resident (183/1) 183
52	183	Private	Barani Awwal	0.0004	Ravi Kumar s/o Balveer Prakash s/o Babu Ram Alias Ramsaran local resident (183/3) 183
53	185	Private	Barani Awwal	0.0088	Total part (12) Suresh Kumar (11) part s/o and smt Suman Sharma (1) part d/o Gyan Chand s/o Santu local resident (185/1) Note-No.B. 2/3 part of 185 exchanged for Rs.400000 four lakhs Minjaniv Suresh Kumar son Gyan Chand Vahak Punjab National Bank branch Bhoopal Aad Rahan Hai) 185
54	186	Private	Barani Awwal	0.0454	Total part (12) Suresh Kumar (11) part s/o and smt Suman Sharma (1) part d/o Gyan Chand s/o Santu local resident (186/2) Note-No.B. 2/3 part of 186 exchanged for Rs.400000 four lakhs Minjaniv Suresh Kumar son Gyan Chand Vahak Punjab National Bank branch Bhoopal Aad Rahan Hai) 186
55	187	Private	Barani Awwal	0.0048	Total part (12) Suresh Kumar (11) part s/o and smt Suman Sharma (1) part d/o Gyan Chand s/o Santu local resident (187/1) Note-No.B. 2/3 part of 187 exchanged for Rs.400000 four lakhs Minjaniv Suresh Kumar son Gyan Chand Vahak Punjab National Bank branch Bhoopal Aad Rahan Hai) 187
56	198	Private	Barani Awwal	0.0221	Total part (12) Suresh Kumar (11) part s/o and smt Suman Sharma (1) part d/o Gyan Chand s/o Santu local resident (198/1) Note-No.B. 2/3 part of 198 exchanged for Rs.400000 four lakhs Minjaniv Suresh Kumar son Gyan Chand Vahak Punjab National Bank branch Bhoopal Aad Rahan Hai) 198
57	203	Private	G.M. Atiala	0.0018	Total part (2) Saurabh Sharma s/o and smt. Sudarshana Devi widow Kishan Chand s/o Ramji part equal (1) part Prem Chand s/o Ramji s/o Suhri (1) part local residents 203
58	204	Private	Khadetar	0.1331	Prem Chand son Ramji son Suhdu local resident (204/2) 204
59	204/1	Private	Khadetar	0.0177	Somdat s/o Dhari s/o Chandu local resident (204/1/2) 204/1
60	205	Private	Khadetar	0.154	Somdat s/o Dhari s/o Chandu local resident (205/2) 205

61	249	Government	G.M. Rasta	0.041	State Government(249/1) (Note - Khasra No, 249K Khudrou Drakhtan Malikiyat Government) 249
62	253	Private	Banjar Kadeem	0.0064	Satish Kumar Surname Ratish Kumar S/o Dev Vrat S/o Babu Ram alias Ramsaran (1) Part Ravi Kumar S/o of Balveer Prakash S/o Babu Ram alias Ramsaran (1) Part Aman Kumar S/o Aum Prakash S/o Babu Ram Alias Ramsaran (1) Part Somdat, Vidya Sagar S/o Dhari s/o Chandu Part Equal (3) Part Local Resident (253/1) 253
63	254	Private	Khadetar	0.0206	Prem Chand s/o Ramji s/o Suhdu local resident(254/2) 254
64	256	Private	G.M. Rasta	0.0167	Total part (2) Saurabh Sharma s/o and smt. Sudarshana Devi widow Kishan Chand s/o Ramji part equal (1) part Prem Chand s/o Ramji s/o Suhri (1) part local residents(256/1) 256
65	257	Private	G.M. Sadak	0.014	Total part (2) Saurabh Sharma s/o and smt. Sudarshana Devi widow Kishan Chand s/o Ramji part equal (1) part Prem Chand s/o Ramji s/o Suhri (1) part local residents(257/1) 257
66	258	Government	G.M. Rasta	0.0021	State Government (Note- Khasra No.258s Khudrau Drakhtan is Malikiyat Sarkar) 258
67	259/2	Private	Khadetar	0.1107	Saurabh Sharma son and Mrs Sudarshana Devi widow Kishan Chand son Ramji share equally local residents(259/2/2) 259/2
68	260	Private	G.M. Sadak	0.0437	Total part (2) Saurabh Sharma s/o and smt. Sudarshana Devi widow Kishan Chand s/o Ramji part equal (1) part Prem Chand s/o Ramji s/o Suhri (1) part local residents(260/1) 260
69	261	Private	Khadetar	0.0246	Saurabh Sharma son and Mrs Sudarshana Devi widow Kishan Chand son Ramji share equally local residents(261/1) 261
70	268/6	Private	Khadetar	0.1098	smt. Rajo Devi w/o Sarvan Ram s/o Jauhanda resident Mahal Dadoh Mauja Gaload(268/6/1) 268/6
71	269/6	Private	Khadetar	0.0104	Jaswant Kumar S/o Sundar S/o Dasaundhi Local Resident(269/6/1) 269/6
72	270/6	Private	Khadetar	0.0454	Jaswant Kumar S/o Sundar S/o Dasaundhi Local Resident(270/6/2) 270/6
73	275/184	Private	Barani Awwal	0.0938	Dina Nath Son of Shiama Son of Milkhi Resident (275/184/2) 275/184
74	276/184	Private	Barani Awwal	0.0014	Ram Chand s/o Shiama s/o Milkhi local residents(276/184/2) 276/284

75	277/184	Private	Barani Awwal	0.0035	Ram Chand s/o Shiama s/o Milkhi local residents(277/184/1) 277/184
76	281/1	Private	Banjar Kadeem	0.0026	Total part (25) Mrs. Savita Kumari, Mrs. Nisha Kumari, Mrs. Kusam Sharma daughters and Mrs. Saroj Kumari widow Aum Prakash son of Hoshanaki part equal (12) part Mrs. Kaushalya Devi widow Manasha Ram son of Khajana (13) part local resident (281/1 /1) 281/1
77	7	Private	Banjar Kadeem	0.0002	Jaswant Kumar S/o Sundar S/o Dasaundhi Local Resident(7/1) 7
78	9	Private	Khadetar	0.034	Jaswant Kumar S/o Sundar S/o Dasaundhi Local Resident(9/2) 9
Village: Raliya Di Bahal (25/49)					
79	212/1	Government	Banjar Kadeem	0.0038	Himachal Government Note - (Khudrau Drakhtan of Khasra No. 212 is Malkiyat Sarkar) 212/1
Village: SanahiKalan (26/10)					
80	209/1	Private	Barani Awwal	0.0003	Total Part (54) Vipin Kumar (5) Part S/o and smt. Kamala Devi (3) Part Widow Naresh Kumar S/o Pinja Sandeep Kumar (3) Part S/o and smt. Sunita Devi (7) Part Widow Santosh Kumar S/o Pinja Prashotam Dass, Hans Raj , Megh Nath, Jamna Dass equal share (14) part s/o and Om Prakash s/o and smt Shakuntala Devi part equal (1) part d/o Ranjha Ram s/o Lashkari Som Dutt s/o Om Prakash s/o Ranjha Ram (3) part Sharif Chand, Chaman Lal s/o Bhidu Ram s/o Lashkari part equal (18) part local 209/1
81	212/1	Private	Barani Awwal	0.0039	Total part (2) smt Lajwanti d/o Ami Chand s/o Khazana Ram (1) part Valwant Kumar, Kamal Jeet s/o and smt Shaile Devi widow Situ s/o Khajana Ram part equal (1) part local residents 212/1
Village: Syalan - Di- Bahal (25/35)					
82	289/2	Private	Khadetar	0.041	smt. Satya Devi, smt. Kashmiri Devi, Indu Wala d/o and Shakti Chand s/o and smt. Durgi Devi, Widow Jagat Ram, s/o of Chhajju Ram, resident of equal share, Mahal Chalagad (Report No. 161 Roznamcha Vakati Date 22-12-2022 Land Khasra No. 289 Rahan Vai Hibba cannot be transferred) 289/2
83	290/2	Private	Khadetar	0.043	Kul part (4) Dinesh Kumar, Varinder Kumar, Akshay Kumar son and Mrs. Leela Devi widow Jagdish Chand son Lachman part equal (1) part Prakash Chand, Ramesh Chand son Lachman son Lala part equal (2) part Vivek Kumar, Kirtkeya, Prashant Kumar son Raghunath son Lachman share equal (1) part local residents (N.E. K.E. 87 resignation 95 inheritance Note report no. 280 Dated 06-02-2017 journal phrase Input Order Distt child protection officer hamirpur Letter No. 1-11/16

					Bal Ash Depu HMR- 182 Dated 28-01- 2017 and number 3227/RDB Date 23-12-2016 Additional Collector Sir Hamirpur and No. 74/mc/RNG Dated 06-02-2017 Nayav Tehsildar Kangu minor according to children who are orphans and foster care Prashant Kumar son Raghunath son Lachhmans Mastery land till it not adult stay till you are done hivva nahi tawadla so may report Enter net.) 290/2
			TOTAL	3.3994	

[F. No. 11014/10/2018/PIU-HMR/3/3D2]

RAJESH GUPTA, Director